
Uchwala Nr XLIX/432/2009   
Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 21 grudnia  2009 roku

w sprawie stawek za składowanie odpadów na składowisku w Linowcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
6 ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r / j.t. 
Dz.U.z 2005 r Nr 236, póz. 2008 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 61 ustawy z dnia27 
kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U.z 2007 r. Nr 39 poz.. 251 ze zmianami.),  uchwala się  co 
następuje:

                                                                           §1

Ustala się stawki za składowanie odpadów na składowisku w Linowcu, które zostały szczegółowo 
określone w  załączniku do niniejszej uchwały.

                                                                                                              §2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3

Uchwała podlega wywieszeniu na okres jednego miesiąca na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „ STARKOM " Spółki z o.o. w Starogardzie Gdańskim.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

                                                                                                           Piotr Cychnerski



 Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miasta Starogard Gdański  w sprawie ustalenia stawek za składowanie 

odpadów na składowisku w Linowcu .

           W związku z dużymi zmianami dotyczącymi funkcjonowania  i  eksploatacji 
składowisk, składowiska o znacznym stopniu wypełnienia są zamykane lub 
dostosowywane do nowych wymagań. Składowisko Odpadów w Linowcu wkracza w 
ostatni etap swojego funkcjonowania i dlatego konieczne jest zabezpieczenie niezbędnych 
nakładów zapewniających w najbliższym czasie spełnienie wymogów określonych w 
przepisach dotyczących ochrony środowiska takich jak:
- prowadzenie monitoringu
- wykonanie prac rekultywacyjnych
- ujmowanie biogazu wytwarzanego na składowisku 
- zamykanie wypełnionych kwater
Wobec powyższego wzrost opłaty łącznej na wysypisku z 133 zł/Mg do 160 zł/Mg wydaje się być 
niezbędny dla pokrycia kosztów utrzymania i rekultywacji wysypiska.


	 Uzasadnienie
	do Uchwały Rady Miasta Starogard Gdański  w sprawie ustalenia stawek za składowanie odpadów na składowisku w Linowcu .

